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BÁCSKA
Szerkesztőség és kiadóhivatal;
FERENClEK-TERE 2. SZÁM

Telefon 5

Feldfis szerkesztő és felelős kiadó : 
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ELŐFIZETÉSI ÁRAK :
Negyedévre helyben és vidéken . 6 P
Egy hónapra „ „ 2 P

Széksértésért 500 pengő pénzbírság­
gá! sújtották dr. Mojzes János orsz. 

gyűlési képviselőt.
rármegye őszi közgyűlése.

Szombaton fartollák meg az őszi 
közgyűlést a megyeházán. A köz­
gyűlésen dr. Fernbach Bálint főis­
pán el nők ölt és azon a megjelentek 
soraiban olt láttuk báró Voioits 
Sándor vbtl felsőházi tagot, gróf 
Teleki János örökös th. bizottsági 
tagol, dr. Alföldy Béla és dr. Moj- 
zes János orsz. gyűlési képviselőket, 
Flórián Géza kormányíőlanácsost, 
Medvecz.ky Károly gazdasági főta­
nácsost és másokat a megye vezető 
egyéniségeinek sorából.

A közgyűlés nyugodt és higgadt 
menetét egy egészen váratlanul ki 
tört incidens zavarta meg, — mely 
röl röviden szombati lapszámunk­
ban már hirt adtunk, — s amely 
akkor tört ki mikor indokolatlanul 
és minden alap nélkül másodszor 
hangzottak el a közgyűlési (eremben 
egyes tisztviselők ellen — név nél­
kül telt, — gyanusitgatásc.k.

Bácsrnegye tisztikara mindenkor 
hivatásának magasb tán állott és 
csak az elfogult politikai indulat 
diktálhatta a támadó szavakat, mely 
a közgyűlés impozáns többségének 
jogos felháborodását váltotta ki.

Az alispáni jelentés 
bírálata.

Dr. Mojzes János orsz. gyűlési 
képviseld volt az első szónok, aki 
beszédének elején hibáztatja a köz­
ségi pótadók fokozatos emelkedé­
sét, bár örömmel üdvözli a be>u 
hazásokat. De felteszi a kérdést mi 
fog történni, ha a pénz elfogy, ami 
újabb pótadóemelést tesz majd szük­
ségessé.

A gazdasági helyzet érezhető ja 
vulását a nemzetek fegyverkezési 
versengése idézte elő és ha ez meg­
szűnik, félő, hogy odajutunk, ahol 
voltunk. Községeket soiol fel, ahol 
ha n-m volna állami támogatás 140 
százalékos pótadóval kellene szá­
molni Szóvá teszi Györgypuszta 
várható elcsalolásál N^gybarocská- 
tói, mely az. utóbbi község halár- 
kiegészitését teszi szükségessé a 
mohácsi szigetnek azon területeiből,

I ahol bácsmegyei illetőségű lakosok 
' luknak. Ugyanakkor a madarasi, 
| katymári és hercegszántói határok 
: rendezését, illetve kiegészítését is 
I sürgeti. Felemlíti a határmenti ket- 
' tösbirtokosok útleveleinek és allé 

pési igazolványainak kérdését és 
: azok méltányos rendezését kéri egy 
i akció megindításával kapcsolatosan, 
I hogy a kettősbirlokosok terményei 

nek átszállítási vonala határvámfor- ' 
i galrni útvonalnak uyilvánittassék. j 

Ezután kitér az alispán! jelentés j 
ama kitételére, hogy „egyes mulasz- I 
fásokat a korábbi idők vezetésének I 
hiányossága idézett **10". Szerinte 
ez nem áll fenn inkább ha hiba fór 
dúl elő, ez az egyes tisztviselők al­
kalmatlanságai jelenti. Egy község 
ben megtartott vizsgálat eredmé 
nyeit ismerteti.

Az Egészségházakkal kapcsolato­
san azok elosztását hibáztatja.

Maga is megdö' bentőnek tartja a 
népmozdalmi adatok sajnálatos visz- 
szafejlődését, A születések csökken­
tése arra vezethető vissza, hogy an­
nak a fiatalságnak kellene most há­
zasodni, akiknek a háború alatt 
kellett volna megszületniük. Ami 
pedig a bűnös kezek működését il­
leti a megye vezetősége a községek 
elére olyan orvosokat állítson, akik 
erkölcsi tekintetben megállják a he­
lyüket és olyan orvos ne kerülhes­
sen egy község élére, aki ellen egy 
magzatelhajlási ügyben terhelő val­
lomás hangzott el.

Elismeri a vármegye tisztikaré 
nak korrektségéi ugv a hivatalban, 

| mint a magánéletben, de ... és dr. 
Mojzes János újból (elrepíti a név 
és adatnélküli vádat ... — nem in 
dúlt olyan köztisztviselők ellen fe­
gyelmi eljárás, akik törvénybe üt­
köző cselekményeket követtek el.

vitéz dr. Bajsay Ernő alispán : 
Ilyenekről mi nem tudunk I

A többgyermekes csa­
ládok védelme.

A következő szónok Mendler 
János, aki az egyke elleni küzde

leniben, a többgyermekes családok 
védelmét sürgeti és elsőbbség biz­
tosítását a vitézeknek, hadirokkan 
laknak és tűzharcosoknak. A csiké- 
riai esetekről, — melyek hírlapi 
cikkek anyagál képezték, — a vizs­
gálat megindítását farija szüksége*? 
nek, majd szóvá teszi a Halesz-föl- 
dek ügyét. A mustárakról beszélve 
az átvételi árak emelését szorgal­
mazza és végül kisiparosvédelmet 
kér.

Újabb tisztviselő táma­
dás, majd széksértés.

Mendler János után Wischer Jó­
zsef jelentkezik szólásra. Alig kezd 
beszédébe, melyben a szőlőtermelő 
gizdák helyzetének megsegítését 
kéri, amikor azt a kijelentést teszi, 
hogy sok a körömpiszkáló tisztviselő.

Dr Fernbach Bálint főispán azon­
nal rácsenget a szónokra és haláro 
zott szavakkal utasít ja vissza a tiszt 
viselői kart ért támadást, melyet a 
bizottsági tagok nagy tapssal fogad 
nak. A pillanatnyi zajban dr. Mojzes 
János felemelkedik és indulatos han 
gon kiálltja a főispán felé :

— Ha körömpiszkáló tisztviselő 
nincs is, de van tisztviselő aki ellen 
fegyelmi eljárást kellett volna indí­
tani.

Dr Fernbach Bálint főispán : Ne 
veket kértem a bizottsági tag úrtól, 
de a bizottsági tag ur felhívásomnak 
nem tett eleget.

Dr. Mojzes János : Hivatalból lett 
volna kötelesség azokat megindítani. 
A törvény kimondott rendelkezéseit 
nem alkalmazta.

Dr. Fernbach Bálint főispán : Ez. 
éri a bizottsági tag urat rendreuta- 
silóm és felszólítom, hogv kijelen 
tését vonja vissza.

Dr. Mojzes János: Nem vonom 
vissza.

Dr. Fernbach Bálint főispán : Meg­
állapítom •» széksértést és felkérem 
a tiszti főügyész, uiat tegye meg 
erre vonatkozó javaslatát.

Dr. Poór Béla tisztifőügyész meg 
állapítja, hogy a széksértést elkövet- 
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I lék, majd a főispán állal feltett kér­

dést 49:11 arányban a közgyűlés 
: magáévá tette.

Dr. Fernbach Bálint főispán rövid 
időre felfüggeszti a közgyűlést, majd 

' uiból megnyitva dr. Poór Béla tiszti 
1 főügyész javasolja a széksértésért 

500 pengő pénzbírsággal való suj- 
■ tását dr. Mojzes Jánosnak, melyet 

a közgyűlés helyesléssel és egyhan- 
i gulag tudomásul vett és elfogadott.

Dr. Marschall Ferenc 
Érdemeinek méltatása.

A vita további serán ezután vitéz 
dr. Zákányi Andor m. kir. tiszti­
főorvos világította meg az egyke 

i kérdést, melyet tészben valóban a 
. háborús fiatalság hiánya, másrész­

ben azonban a német községek 
,.?gyS'“ rendszere eredményez. 
Egyebekben kijelentette, hogy amíg 
ő áll a tisetiorvosi kar élén, csakis 
olyan orvosok kerülnek a közsé­
gekbe, akik erkölcsileg kifogástala­
nok, Erélyes szavakkal utasítja visz- 
sza a gyanúsító szavakat.

Medveczky Károly gazd. főtaná­
csos felszólalásában megállapítja, 
korai még a borárak bírálata, tnajd 
dr. Marschall Ferenc földművelés­
ügyi államtitkár érdemeit méltatja, 
azt a sok eredményt felsorolja, amit 
15 éves képviselősége alatt alkotott. 
Határozati javaslatot terjeszt elő ; a 
közgyűlés üdvözölje az államtitkárt 
és Isten áldását kérje további mun­
kásságához.

A közgyűlés tagjai lelkes éljen­
zéssel fogadták el a benyújtott ja­
vaslatot, majd Bernál Zoltán szólalt 
fel, aki kérte, hogy jövőben az 
alispáni jelentés emlékezzék meg a 
jánoshalmai gyümölcstermelésről és 
hangoztatta, hogy szívesen látna a 
járások élén is gazdasági felügyelő­
ket.

Közbiztonsági kérdések.
A vita utolsó szónoka Péter Já­

nos, a megye közbiztonsági kérdé­
sével foglalkozik. Bizonyos szervez 
kedésekei tesz szóvá.

— Nyilasok I Nyilasok I — kiált­
ják több oldalról is.

Péter János tovább folytatja be­
szédét és felemlíti, hogy egyes új­
ságokban azt olvasta, hogy bizo 
nyos jobboldali szervezkedések meg­
zavarták a munka nyugodt mene­
tét.

Dr. Alföldy Béla: Jobboldali szer­
vezkedés mindig volt és lesz is I
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Harisnyát, pullóvert, női fehérneműt, retikült, bőröndöt, kalap®!, 
inget, nyakkendőt, ketyüt, Ernyőt nagy választékból olcsón 

REINHARDT DIVATCSARNOK
Telefon: 188. árusít Telelőn: 188.

Péter János : E« rendben is van. 
De ;• vii>. n törvényellenes cse 
leked.-iil e t i Q «d i a * r. á k magukat, 
tessék el . ! i ellenük, de ártatlano­
kat ne üldözzenek.

M '.1 . icden községbe orvosi ál­
lás -,et sürgeti es közs’g'"-
nek > i»y< s ügyeit, igy egy Nephaz 
létesít, s'l, az. erdőség-k hasznosí­
tás;,> ;u yh. Vegp/elül kéri felirat 
forrna gazt! .sági c-dédbizto- 
silás rendezését.

A i aü'pi.i jl-ntés vitája ezzel 
le i- -arii' . de mielőtt még az alis­
pán a f-lalásokra válaszolhatna 
dr. F. rnbai 'j Bálint főispán válaszol 
Pé' • János felszólalására kijelentve, 
hogy a líi< téritek sporadikus ese­
mények voltak <ts a hatóság soha 
nem fogja a szélsőséges politikai 
megmozdulások ódiumát, ártatlan 
emberekre hárítani, akik csupán 
kényé, ha. col folytatnak. A bácskai 
kö/igazg tás szociális érzéssel telítve. 
— rndy a konkrét esetben is meg 
nyilvánult, — kezeli az ügyeket és 
a közigazgatást a szegény ember 
mind .i;kor old <1 i mellett érezheti.

Vitéz dr. Bajsay Ernő alispán 
válaszát az eih mázolt f. Iszólalásokr i 
lapunk holnapi számában közöljük.

Kapával fejbeverte a 
szomszédja egy madarast 

gazdát.
Szofoó /’<// madarast gazdát ma 

réggé/ súlyos sérüléssel szállították 
kórházba a bajai mentők. A gazda 
valamin összekülönbözölt a szom­
szédjával, aki erre úgy feldühödött, 
hogy kapát fogott és többször úgy 
fejbesujloUa Szabó Pált, hogy an­
nak feje a szenvedett séülésektöl 
több helyen beszakadt.

Szabó Pál a kórházban ma dél­
előtt még nem nyerte vissza a: esz­
méleté', úgy hogy kihallgatni nem 
sikerült

— Alkoholisták, akik gyomor­
hurutban szenvednek, elveszett 
étvágyukat kb. napi 150 gramm 
természetes „Ferenc József** kese 
rüviz használata következtében 
gyakran meglepő rövid idő alatt 
visszanyerik. Kérdezze meg orvosát.

Motorkerékpárszerencsétlenséget idézett 
eíö a gyermekcsiny Bácsbokod határában.

Súlyos mólói kerékpársze- 
rencotlenséget idézett elő a 
tegnapi napon három kis gyer­
mek meggondolatlan csinyte- 
vére Bácsbokod határában, 
közvetlenül a temető mellett.

Mayer János 35 éves báta 
széki marhakeieskedő motor­
kerék pót jáu Bajára tartott, 
amikor közveti: n elölte há- 
rom gyermek tűnt fel az or­
szágúton, akik fogadást kötöttek 
melyikük mer a közeledő 
motorkerékpár előtt átszaladni. 
Az egyik gyerek, aki a foga­
dást állta, át is akart szaladni 
a motorkerékpár elöli, mely 

; abban a pillanatban közvetlen

Majtémü Gabi, a pécsi Nemzeti Színház 
társulata volt tagjának édesapja nyerte a

, jugoszláv állami osztálysorsjátéík 
főnyereményét.

Majiényí András pécsi szárma 
zásu volt száz-ido?, akit állítólagos 
kémkedésért nyolc óvj fcgyházbün 
telésre ítéltek és aki büntetését az 
újvidéki ft-gyházban tölti, a napok 
bán sorsjegyével megnyerte a ju 
gosz.iáv állami osztálysorsjáték két- 
noilliódináros főnyereményéi. Máj 
fényi András úgy intézkedett, hogy 
a hatalmas összeget (200 000 p *n 
göj Budapesten élő feleségének és 

, leányának utalják ál. Majlénvi le 

I Tartóshullám és 
hajfestés mestere

Ken ény hölgyfodrász

| közelségébe ért és Mayer Já- 
i nos, hogy a katasztrófát elke­

rülje hirtelen oldalt kormá- 
, nyozta jármüvet, mely a hir­
telen rántástól saltót irt le a 

I levegőben és utasával együtt 
az utszéli árokba zuhant.

/X három gyerek látva a 
történteket elszaladt, mig 
Mayerre, — aki a szerencsét­
lenség következtében lábát 
törte, — úgy találtak rá a 
járókelők. Mayer határozott 
kívánságára Bajáról egy sze­
mélyautót küldtek érte, mely 
a súlyosan sérült kereskedőt 
Bátaszékre, lakására szállította.

ánya az a Majlénvi G briella volt, 
aki nemregiben még tagia volt a 
pécsi Nemzeti Színháznak és akit 
Baján is jól ismernek.

— Tanítói nyugdíjazások. A val­
lás- és közoktatásügyi miniszter 
Pelhő Barnabás dávodi th. tanítót 
és Juharos Mátyásáé madarasi rk. 
tanítónőt betegségük miatti szolgá­
latképtelenségük folytán folyó évi 
szeptember 1 i hatállyal nyugdíjazta.

Kilünő 
iskolacipők
és őszi cipő
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Október 5-án akarja 
bajai sxinievadját 

megkezdeni a 
Károlyi színtársulat.

A bajai szinikeriiletet, amint 
arról már beszámoltunk Ká- 

I rolyi Gyula szintarsulata kap­
ta meg. Károlyiék szintársu- 

i lata jelenleg Szarvason mű­
ködik, ulána nyomban meg­
kezdik bajai idényüket.

Károlyi Gyula dr. Puskás 
Dezső h. polgármesterrel most 
közölte, hogy a színtársulat 
bajai vendégszerepléseit októ­
ber 5 én akarja megkezdeni 

i és erre az időre kérik a szin- 
háznyitási engedélyt.

A színtársulat az eddigi 
gyakorlattól eltérően nem más­
fél hónapra tervezi a bajai 
színiidényt, hanem azt január 
10-ig szándékoznak kiterjesz­
teni.

AutókaramboS a
Vörösmarty-utcában.

Szombati vezércikkünkben mu­
tattunk rá a Vörösmarty ufea for­
galmának túlzsúfoltsága miatt meg­
nyitandó Pázmány Péter-u*ca sür­
gősségére és máris a nagy forgalom 
újabb balesetet idézett elő a Vörös­
marty utcában.

Szombaton az esti órákban Blü-

Óra-, Ékszer-, Ezüstáru-, Alpaccaáru-, Ólomkristály
UÚS Vá laSZÍékban Régi ékszerek, briiliáns és törött arany beváltás

a legma gasabb napi árban.
_ .... . , ,, . Saját javítóműhely I - Telefon: 2-93. szám.
Sziklai oras ékszerész <*« zkhy Bódog tér 2
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Kályhák |
Tűzhelyek ü

Tüzelési eszközök Jl
I 

Utry-nál |
Baja Erzsébet királyné uIca 38. M 

Telefon: 280. y

cher Lajos és Csincsik Sándor bér­
autósok kocsijai ütköztek össze. 
B'ücher Lajos aki kocsijával a 
Gaál Péler-u’cából tartott a Vörös­
marty utcáb i, uekihajtoll a városba 
igyekvő másik b >> .utónak. Épen 
ott tartózkodtunk az utcab n és így 
megáll pithalluc, hogy a karambol 
pillanatában öt autó tartózkodott a 
szűk utcában. Kellő az úttest szé­
lén áho'l, keltő a városba tartott, 
egy a vasút irányába, az úttest tel 
jesen foglalt volt, úgy hogy nem 
nyílt mód a kertrésre.

Ez a karamból újabb intő példa 
arra, hogy a Vörösm.itv utca for­
galmát mielőbb megkönnyítsék a 
Pázmány Péter-ulc> megnyitásával.

— Iskolaszéki ütés. A városi 
iskolaszék szeptember 21 én délelölt 
fél 12 órakor dr Puskás Dezső h. 
polgármester elnöklésével rendes 
ülést tart.

URÁNIA I
1

Szeptember 18-án szombaton •
Szeptember 19-én vasarnap j
Szeptember 20-án hétfőn
Szeptember 21-én. kedden

A LEGÚJABB MAGYAR FILM!

F e d á k Sári főszereplésével

Mami
Török Rezső kitűnő zenés vigjáléka 12 felvonásban.

Főszerepben:

Fedik Sári Pataky Jenő, Törzs Jenő, Szepes lia. 
Vaszary Piri, Bársony István. Vágó Mary.

Ki'MHim; Gála-est az operában
Watt Disney színes trükkfilmje. 

Magyar és Paramount híradó.

Kezdődő ütőérelmesze* 
sedésnéi

reggel éhgyomorra egy pohár ter­
mészetes „Ferenc József* keserű 
víz úgy az alhasi pangás', mint az 
emésztés renyheségét megszünteti, a 
rekeszizom emelkedését csökkenti és 
a magas vér nyomást mérsékli. A 
gyakorlati orvostudomány vezető 
személyiségei a Ferenc József vi 
zet azért becsülik olyan sokra, mert 
ez a változás éveiben is gyorsan és 
rendkívül enyhe módon szabályoz­
za a szervezetre oly igen fontos 
gyomor és bélmüködésl. Kérdezze 
meg orvosát.

— A pénzügyi bizottság elöli a 
városi költségvetés. £?■/■/ varos 
pénzügyi bizotts ■ i szeptemóer 
20(in délután 4 ótc.kor (rg.al.a 
első isberi a város ,..vö észtedéi 
költségvetését.

— Halálozás. Zrínyi Ki o. II ’. 
tanitóképzőiütézeti igazg ó — Z íny i 
A'adár laiHiőképrőmtézvIi tanár 
édes -pia, — m .i napon Búd .p s 
fen elhunyt.

— Helyettesítés. Rumpf Jakab 
mélykúti körállatorvos betegszobád 
sógának tartamára helyelesilésével 
dr Gerencsér József magánállalor- 
vos nyert megbízást.

— Mindennek felment az ára, 
de a RÉDEI FÉLE VAJ OLCSÓBB 
LETT. Naponta többször készüld 
friss teavajat kérje fűszeresétől.

— Meghalt a csávolyi vámnál 
leütött fuvaros. Kalmár Irtván 20 
éves fuvaros, akii Franck János 
fuvaros szombaton reggel a csávó 
lyi vámnál régi családi haroghól 
leütött, anélkül hagy eszméletre tért 
volna, meghalt. Elrendelték hollles 
tének felboncolását

Diáksapka, iskolatáska, 
fehérnemű, harisnya, 

vízhatlan cipő,
I esőkabát jó minőségben, olcsón I

I FISCHERPÁLR.T.
div itüzlele — cipőraktára $

| Baja Gr. Zichy Bódogh fér 4. — ör. Eötvös utca 2. |

—- Uj rnegyebizottsát.ii tágok.
A vármegye Törvényhat' >gi bi 
zollsági tagiai kő ül e hunytak he 

' Ivébe dr. Evetovics Iván, Égi Mar 
■ ío.j és Sarnoskövy Ernő soronkö- 
, vetkező póttagok nyerlek behívást, 

míg érdekképviseleti alapon rnegvá 
| fosztották dr. Demjanovich Endre 
I bác alniási ni. kir. tisztifőorvosi, 

póttagnak pedig dr. Szlavikovács 
I Márton vaskuli községi orvost.

— Boldog házassághoz Varga 
fotót! — Felvételek borús időben 
is. — Vasárnap is nyitva.

-- Elveszett egy pénztárca 10 
i pengőn felüli ö<.zeggel, Felhívjak 

a ni -gialalót, hogy a törvényes kö- 
velkemzények (erhe alait a tcndőr-
I. pilanyságra szolgáltassa b--.

— Őszi hivatalos íd6 a város- 
házán. A városhá a ügyos/'lyain 
uitt I kezdve, reggel 8 órától dél­
után 2 óráig, f. lek számára deli 
12 tg tart a hivatalos idő.

— Szüreti mulatságok. Tegnap 
Szenlis/vánon kel szüreti mulatsá 
got is rendezlek, egyiket a Kiss, má 
síkot a Csánkó féle vendéglőben. 
Mindkel mulatság jól sikerült és 
verekedés nélkül végződött.

Kiszedték az utcán egy négy­
esztendős bajai kisleány fü­

léből a függőket.
Nem mindennapi eset játszódott 

le Baján a vasúti felüljáró hid mö­
gött húzódó Gyár utcában. A 29 
számú hárb.n l»kik Ollóvá Béla 
ny. máv, fők ih-tuz, akinek Irma ne­
vű 4 esztendős kisleánya pénteken 
reggel az utcán szülei háza köze­
lében játszadozott. Nem sokkal 8 
óra u’án a kislány hazament és 
szülei megdöbbenve tapasztalták, 
hogy a kislány füléből ismeretlen 
valaki mindkét függőt kiszedte.

A két kél világosköves aranyfüg- 
gő üg'ében a főkalauz ma jelen 
jelentést, lelt a rendőrségen, ahol 
a nyomozást megindították.

Fövi •'!>§! lap részére
(íg\ akvisitőröket felvesz 
fix t. ’utalék mellett

„Baja-Bácsk “ hirlapbizományi 
vállalat, Főtér.

SPORT.
Magyarország-Csehország 8 3.

A hatalmas arányú nem várt győ­
zelemben Dr. Sárosi Györgynek 
oroszlán részé van, aki maga 7 re­
mekbeszabott dugót lőtt.

A bajai sport fekete 
vasárnapja.

Mind a négy hajai csapat kika­
pott, a bajai ökölvívók összesen 1 
pontot szerezlek, csak a két pécsi 
Kovács méntéllé meg a délnyugati 
válogatott becsületét.

BSE MSC 4:1 (3:0).
Rekkenő hőségben kezd a két 

| c p ' érszámu közönség előtt. 
/X BSE kapkod, és a kalocsai csa­
pat forrj.s támadásokat vezet. Ka- 
iucsi ól aidban gyors. Az el ő fél­
időt jól biria tüdővel, és be is biz- 

| lositja az eredményt a 3, 1 1 és
36 ik p*. rcben lőtt dugójával.

A második félidőre a BSE álcso-
■ porlosil es sokat tárnád, a kalocsai 

csapat az első félidőben elkészült 
i erejével. Annyi ereje azot bán van, 
i hogy a BSE dugójára ismét góllal 

válaszoljon.
A BSE rendszer leien, széteső 

játékával szemben meg kell dicsér­
ni a KSC leudüleles, gyors játékát. 
Kollár jószemü bíró.

NSE—BMTE 5:0 (2:0).
Már az első percben robog Sár­

közi a jobbszélen, pontosan bead 
és Pálfi kapásból remek gólt lő. A 
15. percben ugyancsak Pálfi a gól­
szerző. A BMTE lelkesen játszik, 
többször zavarba hozza a nagymá- 
nyoki védelmet, de lövései rendre 
fölé mennek

A második félidő 8 ik percében 
Borbás 11 est vét ezt Leichl hete 
szí. A 11 ik p ben s-öglet után 
keveredés támad a BMTE kapuja 
elölt és Leicht megtol. Ija a lukat és 
a jobb alsó sarokba bombáz. A 
28 ik pe eben L« icht hatalmas bom­
báját Rabata fogja, de a kezéről 
bepetdül. Tipikus potyagól.

Nagmányokiak ereje a csatársor­
ban van, de az egész csapat Pálfira 
van felépítve. Pálfi remek irányitó, 
gyönyörű dolgok rt csinált. A BMTE
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emelkedő formál mulatóit, az egész 
csapat keményen, szívvel küzdött. 
Firányi jól vezette a mérkőzést.

DVOGE BTSF 2:1 (0:0).
A bajai alosztály rangadóját nem 

a dombóvári csapi! nyerte, hanem 
a Turul vesztette el. Az első félidő 
gól nélküli döntetlent hozott. A má­
sodik félidőben Kovács egy 11 est 
kapufának lő, majd 1:0 ra vezet 
Feketekovács góljával. Dombóvár 
11-essel ki •gyenlit, majd a 44-ik 
percben egv elnézett szögletből meg­
szerzi mind a két pontot. Rosenfeld 
kitünően vezette a mérkőzést.

MTE—KftC 3:0 (í:0).
kiskunhalasi csapatnak m gint 
tellett egyetlen becsület gólra

A 
nem 
sem. I

BTK—Bácska 3:1 (1:1) 
fanatikus bonyhádi közönség 

hajszolta csapatát. A 
talajon a bajai 

félidőre volt 
11-est mellé

A 
győzelemre 
rossz, göröngyös 
csapatnak csak egy 
ereje. Tettinger egy 
lőtt.

BM0VE-TSE 4.1 (10).
Nagy meglepetés a bácsalmási 

csapat nagy győzelme. A TSE ed­
digi formája sem volt megnyugtató 
olyan mértékben, hogy komoly be­
leszólása lehessen a bajnokságba.

Laptnhudono* :
Dr. KHÉ1IV LEHEL.

Rákóczi Ferenc-uica 33 számú 

ház szabadkézből eladó.
Éid ddŐdní lehel í. kúidób ? .

MosQCiálllv& ny 
Törülközütartó 

Gyógyszerszekrény 
Ernyőtartó. lábtörlő

előnyöst n b e s z e réz helő

U t r y-nál
Baja Erzsébet királyné u. 38.

Egy vadonat uj valódi
magyar perzsa sz öny e g

„Tebriz" E LA DÓ. 
350X270 cm. nagyság.
Rókus-utca 4. sz. alatt.
Megtekinthető d. e. 11 — 
12 óráig.

?®Ee®®0S^^

T alál és vehet is
U tazó táskát, böröndöt, 
Retikült, pénztárcái,

piópénz erszényt, cigaretta tárcát

de jó minőségűt olcsó áron garanciával csak

TÚRA
bő'ftndös és bőrdíszmű szaküzletben BAJA, Báró Eötvös u. 1.

"sir kádfürdői
naponta reggel 8 órától este 10 óráig a közönség

rendelkezésére állanak!

Ha tüzelését olcsóbbá akarja tenni, hasz- {J 
náljon a drága fa helyett kiválóan alkalmas

r>

Dorogi
sajtolt kokszot

Dorogi
tojásszenet

Kemér.y és lá^y tüzif ■■ ölben és aprítva, 
AKÁC-müfa, hI.*h c oszlopok minden méretben

Grünhut és Társa
s/. énnagy kere.-kedő

n : 160 B A j A. Telefon :
» «e=~ «k=-sí az-«c==z s==s»

Nyomatott Bakanek és Goldberger könyvnyomdáiéban. Báján

Szil Nyár

Rókus-utca

M' gtudhato :
Barou?.ca 3.

15. számú 
eladó.
Tornák István

Kékhegyi akácfa arusitasa 
megkezdődött.

Megrendelésre házhoz szállítunk ezenkívül :

. gömb és aprított tűzifát.
Sa száraz áru.

Régi, megbízható beszerzési forrás: 

Wiesel Sándor és fia 
HaynalduJX 42-Telefon-195. Jzt Jáno^ut

Fiiszerűzlet 
berendezés 
uj rolosíizM í’ÍIóvhI 
E L A I) Ó Cim a 
kiadóban.

80LI MEGHÍVÓK 
NÉVJEGYEK 
ESKÜVŐI MEGHÍVÓK 

olcsón

yomtatváoyok

BAKANEK ésGOLDBERGER , , ... .
könyvnyomdájában készülnék_

Minden igényt kielégítő mOZBÍk éS
cementlapok, betonáruk 
műkőmunkák, síremlékek 

legmodernebb kivitelben, 
valamint beton és mükömunkákhoz az összes anyagok 

legolcsóbban beszerezhetők:

BAJAI és DELY
cetnenfárugyárban

Baja, Világos-utca 3. szám. — Telefon 2—25. 
Kedveli fizetési feltételek. Gyártmányainkért szavatolunk.

Irodalom:
Olcsó könyvvásár!

Rákosi; Korhadt fakereszlek
3 60 helyeit csak P. 1'80

Harsány! : Ember küzdj
Madách éleiének regénye 
3 kötet 9 P helyeit P. 5 —

Emil Ludwlg : Nílus
Egész vászon külésben
P 5 50 helyeit csak P. 2'50

Szent Pál: A tánc Kötve. P. 2 —
Rákosi: Elnémult harangok egész, vászon 

jó példány P 4*80 helyeit P. 2 —
Gazdasági könyvek, Ifjúsági könyvek nagy választékban 
hasonló Olcsó árakon. :—: Nyelv könyvek : Angol, 

francia, német könyvek filléres árakon.
Pa II ad is regény 50 fillértől.

Mindenféle könyvet beszerzőnk eredeti kiadóhivatali 
árakon.

Halász
, könyvödet, Kossuth L. u 21.

_ Mindennemű könyvek vétele, eladása és cserélése.160.


